That. N. 25,123/2015/AREA IV FASC. 1143/2015



Prefettura di Piacenza – Ufficio territoriale del Governo

AVVISO

Per la presentazione di candidature per la nomina di un rappresentante designato dal Prefetto della Provincia di Piacenza in seno al Consiglio di Amministrazione della Galleria d'Arte Moderna Ricci Oddi di Piacenza

Visto l'articolo 5 dello Statuto della Galleria d'Arte Moderna Ricci Oddi di Piacenza con il quale è previsto che la stessa è amministrata da un Consiglio di Amministrazione composto da sette componenti dei quali uno designato dal Prefetto della Provincia;

Considerato che con nota del 7 ottobre 2015 sono state trasmesse le dimissioni rassegnate dal componente del Consiglio di Amministrazione designato dal Prefetto;

Ritenuto, per tale motivo, di dover procedere alla designazione di un nuovo componente del Consiglio di Amministrazione della suddetta Galleria;

Visto lo Statuto della sopra citata Galleria che all'art.2 dispone:

"La Galleria è destinata in perpetuo ad uso pubblico ed ha scopi artistici e culturali: è intesa particolarmente a promuovere ed alimentare la cultura e l'educazione artistica del popolo";

RENDE NOTO

che chiunque ne abbia interesse potrà presentare la propria candidatura per la designazione sopra riportata, in carta libera, indirizzata alla Prefettura- Ufficio territoriale del Governo, e dovrà pervenire a mano o/a mezzo posta (raccomandata A/R) in Via San Giovanni 17, 29121 Piacenza, oppure tramite Posta Elettronica Certificata all'indirizzo prefettura.prefpc@pec.interno.it entro le ore 12 del giorno 9 novembre 2015.

Le candidature dovranno essere corredate di copia di un documento di identità e di un curriculum, sottoscritto dal candidato, completo dei dati anagrafici dal quale dovrà risultare altresì:

- 1. titolo di studio:
- 2. professione o occupazione abituale;
- 3. eventuali altre attività svolte precedentemente;
- 4. eventuali cariche pubbliche ricoperte;
- 5. qualsiasi altro titolo o requisito utile per la valutazione del candidato in relazione all'incarico da ricoprire.

Il rappresentante verrà scelto tenuto conto della professionalità, cultura, esperienza nel settore della Galleria.

Piacenza, 20 ottobre 2015

IL PREFETTO
Pallombi